
0 
 

 ATV 
 
 
 

 
MINIGRÄVARE TILL ATV 
MED B&S MOTOR XR306CC  

 

 
 
 
 
 

Reservdelskatalog till  
9069734 

 

 

 

 
11.06.2024 (V1) 

 

 

 

 



1 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

1 N/A Grävarm, kort (övre del) SHORT ARM WELDMENT N905-01000 1 

2 N/A Grävararm, lång (nedre delen) LONG ARM WELDMENT N905-02000 1 

3 N/A Hållare för ventilblock MULTI-WAY VALVE STAND WELDMENT N905-03000 1 

4 N/A Stödben OUTRIGGER N905-04000 2 

5 N/A Ram UNDERFRAME WELDMENT N905-05000 1 

6 N/A Monteringsplatta för sits STAND BASE WELDMENT N905-06000 1 

7 N/A Dragstång TOW BAR WELDMENT N905-07000 1 

8 9070252 Hydraulcylinder CYLINDER N905-08000 3 

9 N/A Anslutningsplatta CONNECTING PLATE WELDMENT N905-09000 1 

10 N/A Beslag CONNECTING ROD SEAT WELDMENT N905-10000-DX 1 

11 N/A Anslutningsarm CRANKSHAFT WELDMENT N905-11000 1 

12 N/A Fotpedal, framåt FRONT PEDAL WELDMENT N905-12000 1 

13 N/A Fotpedal, rygg REAR PEDAL WELDMENT N905-13000 1 

14 N/A Hållare för fotpedal BEARING BLOCK WELDMENT N905-14000 1 

15 N/A Monteringsfäste (II) BEND ARM WELDMENT II N905-15000 1 

16 N/A Monteringsfäste (I) BEND ARM WELDMENT I N905-16000 1 

17 N/A Fäste för oljefilter OIL FILTER MOUNTING PLATE LS12-04000 1 

18 N/A Låda BUCKET N901-10000 1 

19 9070253 Hjulaxel AXLE WELDMENT N900-13000 2 

20 9058582 Hjularm, vänster WHEEL STAND CONNECTING TUBE (LEFT) N900-04000 1 

21 9058583 Hjularm, höger WHEEL STAND CONNECTING TUBE (RIGHT) N900-05000 1 

22 9070254 Stiftbult HITCH PIN LSP25-05000-DX 4 

23 9070255 Bussning 25x55 BUSHING 25X55 N905-00062 6 

24 9070256 Nippel, lång MULTIWAY VALVE LONG CONNECTOR N905-00001-DX 5 

25 9070257 Ledhylsa CONNECTOR N905-00002-DX 1 

26 9070258 Samlarrör PIPE JOINT M14-G1/2 N905-00003-DX 2 

27 9059358 Nippelhylsa, vinkel MULTIPLE VALVE INLET CONNECTOR N900-00014-DX 5 

28 9070259 Hydrauloljefilter OIL FILTER OUTLET CONNECTOR N900-00015-DX 1 

29 9070260 Ledhylsa CONNECTOR TS8100-00081-DX 1 

30 9070261 Ledhylsa CONNECTOR LSP25-00007-DX 1 

31 9059357 Nippelärm, rak MULTIPLE VALVE OUTLET CONNECTOR N900-00012-DX 6 

32 9070262 Axel SHAFT N905-00004-DX 2 

33 9070263 Ledhylsa CONNECTOR N905-00005-DX 1 

34 9070264 Returslang OIL RETURN HYDRAULIC HOSE N905-00006 1 



3 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

35 9070265 Hydraulslang med hankontakt EXTERNAL HOSE W/QUICK MALE CONNECTOR N905-00007 1 

36 9070266 Hydraulslang med honkontakt EXTERNAL HOSE W/QUICK FEMALE CONNECTOR N905-00008 1 

37 9070267 Hydraulslang, kort - nedre delen LOWER ARM CYLINDER HOSE (SHORT) N905-00009 1 

38 9070268 Hydraulslang, lång - nedre delen LOWER ARM CYLINDER HOSE (LONG) N905-00010 1 

39 9070269 Hydraulslang, kort - övre delen UPPER ARM CYLINDER HOSE (SHORT) N905-00011 1 

40 9070270 Hydraulslang, lång - övre delen UPPER ARM CYLINDER HOSE (LONG) N905-00012 1 

41 9070271 Hydraulslang för skopa, kort BUCKET CYLINDER HOSE (SHORT) N905-00013 1 

42 9070272 Hydraulslang för skopa, lång BUCKET CYLINDER HOSE (LONG) N905-00014 1 

43 9070273 Hydraulslang med honkontakt EXTERNAL HOSE W/QUICK FEMALE CONNECTOR N905-00015 1 

44 9070274 Hydraulslang HYDRAULIC HOSE N905-00016 1 

45 9070275 Hydraulslang för motor MOTOR HYDRAULIC HOSE N905-00017 1 

46 9070276 Lager 2525 BEARING 2525 N905-00018 4 

47 9070277 Lager 1815 BEARING 1815 N905-00019 2 

48 9070278 Lager 3830 BEARING 3830 N905-00020 2 

49 N/A Bult M12 SET BOLT M12 N905-00021-DX 5 

50 9070279 Lager 3820 BEARING 3820 N905-00022 2 

51 N/A Anslutningsplatta, kort CONNECTING PLATE (SHORT) N905-00023-DX 2 

52 N/A Anslutningsplatta, lång CONNECTING PLATE (LONG) N905-00024-DX 2 

53 N/A Pin, kort CONNECTING PIN (SHORT) 9403-06020 4 

54 N/A Häftklammer, lång CONNECTING PIN (LONG) 9403-06025-DX 2 

55 N/A Låsande fjäder LOCK SPRING E041-60029 6 

56 N/A Bussning BUSHING N905-00025-DX 1 

57 N/A Tallrik PLATE N905-00026-DX 1 

58 N/A Oljerör OIL PIPE N905-00027 1 

59 9070280 Hjuldriven PINION N905-00028 1 

60 N/A Kil, 8x7x28 C TYPE FLAT KEY 8*7*28 N905-00029 1 

61 N/A Tallrik STOP PLATE N905-00030 2 

62 9070281 Chokeventil THROTTLE N905-00031 1 

63 N/A Nylonbussning, kort NYLON COLUMN (SHORT) N905-00032 1 

64 N/A Nylonbussning, lång NYLON COLUMN (LONG) N905-00033 1 

65 N/A Bussning LARGE BEARING BUSHING N905-00034 1 

66 N/A Bricka för hjuldrift GEAR WASHER N905-00035 1 

67 9070282 Ventilblock PEDAL MULTIWAY VALVE N905-00036 1 

68 N/A Nippel SPEED LIMITED CONNECTOR N905-00037-DX 1 



4 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

69 N/A Skärm GUARD N905-00038 4 

70 N/A Vevstake CONNECTING ROD N905-00039-DX 1 

71 N/A Tråd WIRE N905-00040 1 

72 9054303 Stiftbult, lång LONG HINGE PIN N900-00003-DX 4 

73 9069841 Stiftbult LONG HINGE PIN N900-00020-DX 3 

74 9070283 Stiftbult HINGE PIN N900-00021-DX 2 

75 N/A Låsbricka SEAL RING LS12-00010 1 

76 9070284 Sugfilter OIL FILTER LS12-00011 1 

77 N/A Oljebult OIL BOLT LSP25-13001 1 

78 9070285 Returfilter OIL RETURN FILTER ASSY. LSP25-09000 1 

79 9070286 Sits YY60 YY60 SEAT N905-00041 1 

80 9070287 Vridkrans ROTATING GEAR DISK TS8100-12000 1 

81 N/A Spänne remmar CLAMP LSP25-00011 2 

82 N/A Spacer CUSHION N905-00042 4 

83 N/A Tryckplåt PRESSURE PLATE N905-00064 10 

84 N/A Kil vid motorn ENGINE FLAT KEY / 1 

85 N/A Monteringsplatta GEAR PUMP STAND LSP35-02005-MP 1 

86 9070288 Motorbussning ENGINE BUSHING LSP35-02004-DX 1 

87 9054288 Koppling (motor) ENGINE COUPLER LSP35-02007 1 

88 9054287 Koppling (pump) GEAR PUMP COUPLER LSP35-02003 1 

89 9054289 Hydraulisk pump GEAR PUMP LSP25-10007 1 

90 9070289 Kil GEAR PUMP FLAT KEY / 1 

91 N/A Skyddsskärm, lång LONG GUARD N905-00059 1 

92 N/A Spänne remmar PIPE CLAMP N905-00063 10 

93 9070290 Inspektionsglas LEVEL GAUGE N900-00008 1 

94 9070291 O-ring, 17x2,5 O RING Ø17X2.5 9901-17x2.5 2 

95 N/A Axel BIG ARM SHAFT N905-00044-DX 2 

96 N/A Bottenplugg OIL PLUG LSP25-00010-DX 1 

97 N/A Bult, M6x45 HEX BOLT M6X45 9101-06045-DX8.8 12 

98 N/A Bult, M5x10 HEX BOLT M5X10 9101-05010-DX8.8 6 

99 N/A Bult, M6x10 INNER HEX BOLT M6X10 9109-06010-FH12.9 1 

100 N/A Skruv, M6x12 INNER HEX SCREW M6X12 9104-06012-DX8.8 19 

101 N/A Skruv, M6x16 INNER HEX SCREW M6X16 9104-06016-DX8.8 2 

102 9050221 Bult, M6x20 HEX BOLT M6X20 9101-06020-DX8.8 6 



5 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

103 N/A Bult, M8x25 HEX BOLT M8X25 9101-08025-DX8.8 6 

104 N/A Skruv, M8x30 INNER HEX SCREW M8X30 9103-08030-FH10.9 1 

105 9050232 Bult, M8x30 HEX BOLT M8X30 9101-08030-DX8.8 4 

106 N/A Skruv, M10x16 INNER HEX SCREW M10X16 9104-10016-DX8.8 10 

107 N/A Banjobult, M10x20 AIR BOLT M10X20 N900-00048 1 

108 N/A Bult, M10x25 INNER HEX BOLT M10X25 9104-10025-DX8.8 4 

109 N/A Bult, M10x30 INNER HEX BOLT M10X30 9104-10030-DX10.9 3 

110 9050241 Bult, M10x30 HEX BOLT M10X30 9101-10030-DX8.8 12 

111 9050244 Bult, M10x60 HEX BOLT M10X60 9101-10060-DX8.8 1 

112 9050246 Bult, M10x80 HEX BOLT M10X80 9101-10080-DX8.8 1 

113 N/A Sprint R PIN LSP25-00012-DX 4 

114 N/A Bult, M10x65 HEX BOLT M10X65 9101-10065-DX8.8 4 

115 907070292 Skruv, M12x35 INNER HEX SCREW M12X35 9105-12035-FH8.8 4 

116 9050251 Bult, M12x40 HEX BOLT M12X40 9101-12040-DX8.8 16 

117 9050254 Bult, M12x70 HEX BOLT M12X70 9101-12070-DX8.8 2 

118 9050256 Bult, M12x90 HEX BOLT M12X90 9101-12090-DX8.8 2 

119 N/A Låssprint O LOCK PIN N905-00045 2 

120 N/A Låssprint O LOCK PIN TS600-00009 2 

121 9050201 Bricka, Ø6 FLAT WASHER Ø6 9301-06000-DX 24 

122 N/A Bricka, Ø6 – stor LARGE FLAT WASHER Ø6 9302-06000-DX 8 

123 9050202 Bricka, Ø8 FLAT WASHER Ø8 9301-08000-DX 6 

124 9050203 Bricka, Ø10 FLAT WASHER Ø10 9301-10000-DX 28 

125 N/A Bricka, Ø10 – stor LARGE FLAT WASHER Ø10 9302-10000-DX 8 

126 9050204 Bricka, Ø12 FLAT WASHER Ø12 9301-12000-DX 20 

127 N/A Sprint, Ø50x50 COTTER PIN Ø5X50 9404-05050-DX 11 

128 N/A Bricka, Ø26 WASHER Ø26 9301-24000-DX 11 

129 N/A Bricka WASHER N900-00056-DX 2 

130 N/A Låsbricka, Ø6 LOCK WASHER Ø6 9306-06000-DX 43 

131 N/A Låsbricka, Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX 10 

132 N/A Låsbricka, Ø10 LOCK WASHER Ø10 9306-10000-DX 36 

133 N/A Låsbricka, Ø12 LOCK WASHER Ø12 9306-12000-DX 20 

134 9050214 Låsmutter, M8 NYLON LOCK NUT M8 9206-08000-DX 10 

135 9050215 Låsmutter, M10 NYLON LOCK NUT M10 9206-10000-DX 23 

136 9050216 Låsmutter, M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX 4 



6 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

137 N/A Pinnbult, 20-125 HINGE PIN 20-125 TS8100-00069 2 

138 N/A Drag för 50 mm kula 50MM COUPLER Z104 1 

139 9070293 Oljemotor BMR375-4AD SHAFT 25 OIL MOTOR N905-00060 1 

140 9070294 Lager MOTOR OUTER BEARING 9603-16005 1 

141 N/A Säkerhetskedja med krok CHAIN LSP25-11000-DX 3 

142 9070295 Motor ELECTRIC START ENGINE 19N1370087H5 1 

143 N/A Lagerhus SQUARE BEARING SEAT N900-00025 2 

144 9054280 Hjul, komplett - 16x7,5-8 WHEEL 16×7.5-8 N900-00028 2 

145 9070296 Fläns FLANGE N900-00029 2 

146 N/A Kronmutter, M20 HEX SLOTTED NUT M20 9209-20000-DX 2 

147 N/A Pin, Ø4x30 COTTER PIN Ø4X30 9404-04030-DX 2 

148 N/A Smörjnippel, M6 LUBRICATING NIPPLE M6 9701-06000-BXG 10 

149 9054282 Hjulaxelgummi RUBBER ROD N900-00024 8 

150 9070297 Hjullager TAPERED ROLLER BEARING 9604-30205 4 

151 9054281 Packbox, 30x52x8 OIL SEAL 9905-30052 2 

152 9054278 Hjulkapsel AXLE COVER N900-00059 2 

153 9054283 Hållare (för hjulaxelgummi) RUBBER ROD PLATE N900-00026 8 

154 N/A Bult, M10x35 HEX BOLT M10X35 9101-10035-DX8.8 4 

155 9054279 Hylsbult, M6 CONICAL HEX BOLT M6 N900-00060-DX 8 

156 N/A Bult, M8x20 INNER HEX BOLT M8X20 9105-08020-DX8.8 4 

157 N/A Bricka, Ø20 FLAT WASHER Ø20 9317-20000-DX 2 

158 N/A Bricka, Ø12 – stor LARGE FLAT WASHER Ø12 9302-12000-DX 3 

159 N/A Låsring STEEL WIRE SNAP RING FOR SHAFT Ø12 LSP25-10008-FH 1 

160 N/A Bricka, Ø8 – stor LARGE FLAT WASHER Ø8 9302-08000-DX 4 

161 N/A Kontaktbox SWITCH BOX N905-17000 1 

162 N/A Batterilåda BATTERY BOX WELDMENT N905-18000 1 

163 N/A Fotstöd, vänster ANTISKID PLATE (LEFT) N905-00046 1 

164 N/A Fotstöd, höger ANTISKID PLATE (RIGHT) N905-00047 1 

165 N/A Avskärmning GUARD N905-00048 1 

166 N/A Skyddsskärm för tank TANK BAFFLE N905-00049 1 

167 N/A Skruv HEX SCREW N905-00050 1 

168 N/A Lock till reläbox RELAY BOX COVER N905-00051 1 

169 N/A Slangskydd HOSE PROTECTIVE PAD N905-00052 2 

170 N/A Reläboxplatta RELAY BOX PAD N905-00053 1 



7 
 

 

 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9069734 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE st / qty 

171 9070298 Gaskabel PORTABLE DAMPER N905-00054 1 

172 9070299 Batteri kabel BATTERY WIRE N905-00055 1 

173 9070300 Kabelnät SEAT WIRING N905-00056 1 

174 N/A Låsmutter, M5 NYLON LOCK NUT M5 9206-05000-DX 2 

175 N/A 12V batteri, 18 Ah 12V18AH BATTERY SM700-00025 1 

176 N/A Batterifötter FOOT PAD N030-00027 4 

177 N/A Gummikrage RUBBER SHEATH N905-00057 2 

178 9070301 Nyckel KEY TS8100-00021 1 

179 N/A Skyddsskärm, kort SHORT GUARD N905-00058 1 

180 N/A Sladdskydd WIRE PROTECTIVE COVER N905-00061 1 

181 9050228 Bult, M6x90 HEX BOLT M6X90 9101-06090-DX8.8 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


